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1/1

GROUPEMENT COLOMBOPHILE DU MIDI (17EME REGION)

Tarbes - Laloubère du 28/06/2015

151038

Réclamations admises jusqu'au 08/07/2015 s

Pt extrême :

Rectifié

247 km

Ch Fce

158 pigeons lâchés à 08:20 Pt avant :

Société

Auterive

Calmont

Perpignan

Saverdun

11

122 km

Amateurs

1

5

1

4

158

Catégorie :

Pig. engagés

9

48

39

62

Vieux

Récept. Feuilles

Licence n°1415

1 9 167000 10:30:51FR 1276,388Calmont 444889 14 5 / A1 110:30:50 100,00BURY Francis
2 9 127491 10:06:05FR 1201,800Auterive F442144 14 1 / J2 10:06:05 97,50BONIS Vincent
3 8 126965 10:09:12FR 1162,683Calmont F447733 14 8 / J3 10:09:12 95,00RIVES J-Pierre
4 39 246677 11:52:41FR 1159,832Perpignan F450052 14 11 / J4 11:52:41 92,50PFISTER J-P. & Nicolas
5 22 122801 10:07:16FR 1144,820Saverdun 451828 14 11 / J5 10:07:16 90,00BACQUIE Alain

8 2 10:11:04FR 1143,142447747 14 3 / J6 10:11:04 87,50RIVES J-Pierre

9 2 10:46:25FR 1140,675F468054 12 8 / A7 110:46:24 85,00BURY Francis
6 10 128544 10:13:09FR 1136,294Calmont 447955 14 4 / A8 110:13:07 82,50PIRES Dominique

10 2 10:13:17FR 1134,956F447953 14 9 / A9 110:13:15 80,00PIRES Dominique

9 3 10:47:44FR 1130,508447830 14 3 / A10 110:47:43 77,50BURY Francis

9 2 10:13:03FR 1127,740443148 14 6 / J11 10:13:03 75,00BONIS Vincent
7 13 126698 10:12:25FR 1127,039Saverdun 488700 13 6 / J12 10:12:25 72,50METGE J-Louis

22 2 10:08:59FR 1126,787472392 12 8 / J13 10:08:59 70,00BACQUIE Alain

22 3 10:09:20FR 1123,180F451831 14 22 / J14 10:09:20 67,50BACQUIE Alain

22 4 10:10:06FR 1115,359451826 14 7 / J15 10:10:06 65,00BACQUIE Alain

22 5 10:10:26FR 1111,992F451829 14 14 / J16 10:10:26 62,50BACQUIE Alain

39 2 12:02:47FR 1107,251F450032 14 6 / J17 12:02:47 60,00PFISTER J-P. & Nicolas

22 6 10:11:02FR 1105,983F451817 14 16 / J18 10:11:02 57,50BACQUIE Alain

39 3 12:03:13FR 1105,101450035 14 34 / J19 12:03:13 55,00PFISTER J-P. & Nicolas

22 7 10:11:15FR 1103,829F451823 14 15 / J20 10:11:15 52,50BACQUIE Alain

39 4 12:03:59FR 1101,319450036 14 22 / J21 12:03:59 50,00PFISTER J-P. & Nicolas

8 3 10:15:40FR 1097,680F456662 14 1 / J22 10:15:40 47,50RIVES J-Pierre

22 8 10:12:01FR 1096,274451827 14 5 / J23 10:12:01 45,00BACQUIE Alain

22 9 10:12:28FR 1091,888451769 14 10 / J24 10:12:28 42,50BACQUIE Alain

8 4 10:16:26FR 1090,452F447748 14 2 / J25 10:16:26 40,00RIVES J-Pierre

22 10 10:12:42FR 1089,627451803 14 9 / J26 10:12:42 37,50BACQUIE Alain

8 5 10:17:04FR 1084,553447755 14 4 / J27 10:17:04 35,00RIVES J-Pierre
8 25 123422 10:14:00FR 1082,649Saverdun F473835 12 24 / J28 10:14:00 32,50GONVALVES Antonio

25 2 10:14:30FR 1077,921451861 14 3 / J29 10:14:30 30,00GONVALVES Antonio

9 4 10:55:07FR 1076,695447811 14 4 / A30 110:55:06 27,50BURY Francis

9 5 10:55:07FR 1076,695447817 14 2 / A31 110:55:06 25,00BURY Francis

25 3 10:15:14FR 1071,062F435903 11 12 / J32 10:15:14 22,50GONVALVES Antonio

25 4 10:15:18FR 1070,442F280019 10 11 / J33 10:15:18 20,00GONVALVES Antonio

8 6 10:18:47FR 1068,879447753 14 5 / J34 10:18:47 17,50RIVES J-Pierre

10 3 10:20:22FR 1068,153447948 14 5 / A35 110:20:20 15,00PIRES Dominique

22 11 10:15:02FR 1067,525F451816 14 13 / J36 10:15:02 12,50BACQUIE Alain

25 5 10:15:42FR 1066,742451880 14 7 / J37 10:15:42 10,00GONVALVES Antonio

39 5 12:11:51FR 1063,951F434526 11 12 / J38 12:11:51 7,50PFISTER J-P. & Nicolas

25 6 10:16:18FR 1061,238475710 12 10 / J39 10:16:18 5,00GONVALVES Antonio

39 6 12:14:03FR 1053,950489989 13 37 / J40 12:14:03 2,50PFISTER J-P. & Nicolas

Fin du classement 1 prix par 4 :  Classement à la vitesse moyenne
9 2 130296 10:32:26FR 983,861Saverdun F451855 14 2 / JHP 10:32:26LAVIGNE Gérard

10 18 126864 10:30:39FR 971,022Calmont 456697 14 9 / JHP 10:30:39RAYNAUD René
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